
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ  

Zadavatel 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 
Kladno, Cyrila Boudy 2954 

Sídlo zadavatele Cyrila Boudy 2954, 27201 Kladno 

IČO: 61894371 

Název veřejné zakázky: 
 
„Rekonstrukce kuchyně-část pořízení výrobní technologie“ 
 

Režim a druh zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu 

v rámci otevřeného řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na Veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to 
v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm c.) ZZVZ, který říká, že „Zadavatel může zrušit zadávací 
řízení, pokud odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné 
změny okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení, kterou zadavatel jednající 
s řádnou péčí nemohl předvídat a ani jí nezpůsobil“. 

Dne 25.6.2024 byla rozhodnutím zadavatele z důvodu toho, že po vyloučení účastníků 
zadavateli v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník, zrušena veřejná zakázka na stavební 
práce (systémové číslo na profil zadavatele: P24V00000403; Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-
018603), která věcně a časově souvisí s předmětnou veřejnou zakázkou na vybavení 
kuchyně, resp. její realizaci musí fakticky předcházet. Tato skutečnost je podstatnou změnou 
okolností, kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat ani ji nezpůsobil. Z tohoto 
důvodu zadavatel dle výše uvedeného ustanovení ZZVZ rozhodl o zrušení zakázky.  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí Zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podle ust. § 241 a násl. 
ZZVZ podat námitky. Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat 
náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ.  

V Kladně 

_____________________________ 

RNDr. Václav Opatrný, ředitel 

Střední průmyslová škola stavební 

a Obchodní akademie, Kladno, 

Cyrila Boudy 2954 


		2024-07-11T08:01:25+0200
	RNDr. Václav Opatrný




